Vfus.

obuiā sponso & sponse. Gaudiū meū merū ē ex proprio
fratre haurio in portū. Subdit' ē penis cui spes uenit ex
alienis. Qia fert serū sapiens sua. Seneca dīc. Et se q
ren' sufficit ipse s. Nemo sius ea gnumet q pdere
possit. Qā fortuna pīt jpa cuiq; manent. **P** rete
sciendū tā ē puritas meditōnis repugnātia. Quie
s inq;. Abysus ē ceta & profundā m̄tis ignorātia q bo
nū malū dīc. & econuerso q dulce ponit in amarum.
& eō vīso. q luce tenebras affīmat. & tenebras luce. **V**n
dīs p pīham querit dicens. Pro dī pīls m̄s n̄ hīc
sciām. dūct' ē captiuū in babilonē. Et idō dīc abysus.
puritas meditōnis n̄ ē in me. Hare loq̄t n̄ ē metū.
netq; iuueniū in terra suauit uiuentū. Hare sigat
carnis & cupiscentiā. que letat cū agit puerse. & exul
tat in reb pessimis. Mare uocat mar̄ aquariū. p eo
q oīa flumina fluunt in mare. & ipsū mare n̄ re
dundat. Sic nimurū ad carni & cupiscentiā fluunt
& ab ea initū sumunt. ut uerū fluant oīs immun
dicie mot. Et turbida mens ē uiuetaq; frenis hec
v̄ regnant. Hinc namq; sc̄ptū ē. Si pīlteris aīe
tue & cupiscentias el̄. id est te in manū inimicorū tuorū.
Terra suauit uiuentū tristaria diuidit. pī tā q in
ea ḡsidant. q s uestis supflua epula uenita. & copula

illucit. In his tribus non inuenitur puritas meditatiois. Terra
naturae suavit inuenitur. Unde est illud. Omnes filii qui receper-
int bona iniuit. et. la. si. mala. Nec autem habet solatium in viciariis.

Tria sunt remedia quae habent impedita. Contra ignorantiam
miseritatem dimicat illuminatio rationis. contra carnis concupiscentiam
inflammatio deuotiois. contra uoluptatem sensualitatis dele-
ctio amoris virtutis. Hec tamen cogitatione efficiunt scientiam.
idem puritate illius seruante. Cogitatio inquit sciam seruabit
te. Et item. Si custodia. s. c. t. q. e. ipso. n. pced. Si inquit cu-
stodia. et. omnis ex parte. Quatuor sunt partes custodie. ex quibus
quenam nos nimirum omni custodia cor. custodire. Pars superi-
or. pars inferior. pars dextera. parsque sinistra. In parte
superiori est aeria potestas. in inferiori fallax securitas.
in dextera corrupta uoluntas. in sinistra carnis fragilitas.
Aeria potestas militant terror et horror. fallaci securi-
tati error et rumor. carnali fragilitati luxur et lascivia.
corrupte uoluntati supbia et inuidia.

Contra aeriam potestatem agredit fortitudo quae est animi
affectione quam oiam incomoda et dampna temporalium rerum non in
nimia potestate constitutam ageretur. Ut aliter. fortitudo
est periculorum. et fiducia susceptio et laborum pressio. Contra
fallacem securitatem agredit prudenter. quae vitandarum
et appetendarum rerum scienciam subministrat. Ut aliter.